

Årsrapport
1. januar til 31. december 2022



Indhold

Påtegninger	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Oplysninger om forbundet	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Ledelsespåtegninger

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Triatlon Danmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af Triatlon Danmark aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af Triatlon Danmark aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på årsmødet.

Brøndby, den 13. marts 2023

Direktør:

Rasmus Henning

Bestyrelsen:

Mads Freund
Formand

Henrik Bruun
Næstformand

Kim Rohde
Økonomiansvarlig

Morten Buskov

Mogens Strange Hansen

Thomas Robert Madsen

Casper Stenderup Korch

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet i Triatlon Danmark

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Triatlon Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Triatlon Danmarks aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af unionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Triatlon Danmark i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Unionen har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Triatlon Danmarks evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere Triatlon Danmark, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Triatlon Danmarks interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Triatlon Danmarks evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Triatlon Danmark ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de Triatlon Danmark, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 13. marts 2023
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik B. Vassing
statsaut. revisor
Mne32827

Oplysninger om forbundet

Triatlon Danmark
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 29 28 43 59

Bestyrelse

Mads Freund, formand
Henrik Bruun, næstformand
Kim Rohde, økonomiansvarlig
Morten Buskov
Mogens Strange Hansen
Thomas Robert Madsen
Casper Stenderup Korck

Direktør

Rasmus Henning

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

AL Bank

Momsregistrering

Triatlon Danmark er som forening som hovedregel momsfrataget

Ledelsesberetning

Årets realiserede resultat

2022 var organisatorisk turbulent og bød på flere interne ændringer, der har påvirket forbundets økonomi.

Trods opsigelse og ny direktør lykkedes det imidlertid at fastholde et godt, højt aktivitetsniveau.

Resultatet blev et underskud på DKK 728.369 mod budgetteret underskud på DKK 531.658.

Indtægter 441.000kr. over budget fordelt på følgende hovedposter:

- Udviklingsafdelingens indtægter 13tkr. under budget
- Stævneafdelingen 140tkr. under budget
- Eliteindtægter 550tkr. over budget, her kan fremhæves:
 - 170tkr. i ikke-budgetteret brugerbetaling
 - 301tkr. i ikke-budgetteret fondsbevilling
 - 61tkr. i ikke-budgetteret sponsorat
- Øvrige indtægter 44tkr. over budget

Udgifter 638.000kr. over budget fordelt på følgende hovedposter:

- Udviklingsafdelingen (minus uddannelse): 97tkr. under budget
- Stævneafdelingen: 135tkr. under budget.
- Uddannelse: Her er der brugt 50tkr. under budget.
- Lønninger: 560tkr. over budget. Aflønning til opsagt direktør i opsigelsesperioden.
- Direkte eliteomkostninger: 84tkr. over budget
- Øvrige direkte omkostninger/administration: 28tkr. under budget fordelt på diverse administrationsbesparelser
- Den politiske del af forbundet: 68tkr. under budget

Ses på driften af de enkelte afdelinger i forbundet fås et mere nuanceret billede af de økonomiske tal for Triatlon Danmark i 2022:

Forudsætninger for nedenstående tal:

1. Strategimidler fra DIF (2022 kr. 1.729.000) er fordelt på de enkelte afdelinger.
Vi har 4 strategispor, hvor DIF via strategimidler i 2021 støtter os med:

Spor 1: 849tkr. - Indgår som indtægt i stævneafdelingen
Spor 2: 385tkr. - Indgår som indtægt i udviklingsafdelingen
Spor 3: 380tkr. - Indgår som indtægt i udviklingsafdelingen
Spor 4: 115tkr. - Indgår som indtægt i den politiske afdeling
2. Vores store 3-årige projekt (2019-2021) støttet af Nordea Fonden "Triatlon for Alle", som ligger under udviklingsafdelingen, blev i efteråret 2021 forlænget til 1. juli 2022, og sidenhen til 31. december 2022. Derefter er det afsluttet.
3. Vores andet store projekt, "Triathlon Goes Green" (2019-2021), støttet af DIFs initiativpulje, ligger under stævneafdelingen. Projektet blev forlænget til og med 2022, og er nu afsluttet.

4. DIFs initiativpulje har i 2022 støttet med 120.000kr til at afvikle introforløb i ca. 10 udvalgte triatlonklubber under udviklingsafdelingen.
5. DIFs initiativpulje yder i 1. halvår 2023 støtte på 130.000kr til færdigudvikling af Ny Arrangørmanual under stævneafdelingen.
6. Lønningerne er fordelt på de enkelte afdelinger.

Triatlon Danmark regnskab opdelt per afdeling:

- Administrationen, inkl. kommunikation og politisk administration, overskrider budgetteret bundlinje med 465tkr. Primært på grund af dobbelt lønudbetaling på direktør/sportschefposten i store dele af året.
- Eliteafdelingen overskrider budgetteret bundlinje med 144tkr.
- Udviklingsafdelingen har realiseret et underskud på 113tkr. ift. et budgetteret underskud på 198tkr., dvs. en afvigelse på 84tkr. (ca. 5%) ud af et budget på 1.696tkr. Afvigelsen skyldes dels en ikke-budgetteret indtægt på 110.000kr fra DIFs initiativpulje, og dels sparede lønomkostninger samt et let sænket aktivitetsniveau, som følge af den ene udviklingskonsulents afgang i maj måned. De fleste aktiviteter blev dog alligevel gennemført med assistance fra øvrige medarbejdere.
- Stævneafdelingen rammer budgetteret bundlinje indenfor 5tkr.

Resultatfordeling

Årets resultat -728.369 kr. foreslås overført til kontoen for overført resultat.

Budget 2022

I 2023 budgetterer vi med et væsentlig mindre underskud på 38.368kr, tæt på et helt balanceret resultat. Med det store underskud i 2022 er egenkapitalen nede omkring 900.000kr, og det vurderes at den ikke må ligge lavere, hvis Triatlon Danmark skal kunne opfylde sine økonomiske forpligtelser i tilfælde af en opløsning. Det har således været nødvendigt at foretage visse tilpasninger og mindre begrænsninger på tværs af afdelingerne. Det vurderes dog fortsat absolut muligt at leve op til Triatlon Danmarks mission om at udvikle triatlon sporten, afholde danske stævner af høj kvalitet og sikkerhed, samt at give vores fantastiske dygtige eliteatleter og talenter mulighed for at dygtiggøre sig, og deltage i stævner på højeste globale niveau, herunder kvalifikation til OL i Paris 2024.

Forbundets indtægter er skrumpet de seneste år, primært grundet faldende medlemstal. Denne udvikling er nogenlunde stabiliseret i 2022, og skal nu forbedres gennem forsat intensiv rekruttering og fastholdelse af medlemmer.

Indtægtsgrundlaget skal yderligere forbedres gennem kommercielle aftaler og nye fondsprojekter. Dette er sket i 2022, hvor Salling Fonden gennem Team Danmark støttede vores olympiske ambitioner med Mixed Relay-holdet med 301tkr. Denne bevilling er i 2023 øget til 350tkr. Desuden arbejdes der kontinuerligt på at indgå kommercielle samarbejdsaftaler. Sidstnævnte har været i positiv udvikling i 2022 med indgåelse af partnerskaber med Apollo Sports og Lebara, samt en forbedret aftale med Fusion.

Forbundets basale drift skal forbedres ved at øget medlemstal, det være sig enten klubmedlemmer eller Enkelt-Persons-Medlemmer.

Begivenheder efter balancedagen

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelse af årsregnskabet er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Triatlon Danmark for 2022 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste regnskabsår.

Resultatopgørelse

Der foretages periodisering af alle indtægter og omkostninger. Resultatopgørelsen er opstillet efter aktiviteter.

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører.

Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under regnskabsposten ”forudmodtaget tilskud”.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til sociale sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget for driftsmateriel og inventar er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Biler	3-5 år
Øvrige driftsmateriel og inventar	3-5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Likvide beholdninger

Omfatter udelukkende likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse

	Note	2022	Budget 2022	2021
Indtægter				
Udvikling	1	685.794	698.521	788.085
Stævner	2	903.915	1.043.787	980.541
Elite	3	1.305.989	756.210	1.041.814
Uddannelse	4	1.600	0	0
Danmarks Idrætsforbund	5	2.391.673	2.440.935	2.404.403
Øvrige	6	1.122.394	1.030.560	1.031.436
Indtægter i alt		6.411.365	5.970.013	6.246.279
Omkostninger				
Udvikling	1	799.120	896.098	771.641
Stævner	2	1.109.457	1.244.488	1.313.066
Elite	3	1.258.569	853.200	1.020.983
Uddannelse	4	0	0	6.375
Lønninger		3.274.292	2.714.700	2.240.960
Administration	7	572.996	600.985	523.453
Politik	8	119.053	187.200	121.680
Kommunikation		6.247	5.000	0
Omkostninger i alt		7.139.734	6.501.671	5.998.158
Årets resultat		-728.369	-531.658	248.121

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Balance

	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	9	12.760	25.520
Anlægsaktiver i alt		<u>12.760</u>	<u>25.520</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		356.299	393.940
Andre tilgodehavender		14.673	199.533
Forudbetalinger		45.874	9.474
Likvide beholdninger			
Likvider		<u>1.636.767</u>	<u>2.585.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.053.613</u>	<u>3.187.976</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.066.373</u></u>	<u><u>3.213.496</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Kapitalkonto		1.656.487	1.408.366
Overførsel til næste år		<u>-728.369</u>	<u>248.121</u>
Egenkapital i alt		<u>928.118</u>	<u>1.656.487</u>
Kortfristet gældsforpligtelser			
Kreditorer		163.258	351.768
Feriepengeforpligtelse		134.783	120.214
Forudmodtaget indtægter		39.000	20.100
Forudmodtaget tilskud		183.951	688.400
Anden gæld	10	<u>617.263</u>	<u>376.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.138.255</u>	<u>1.557.009</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.066.373</u></u>	<u><u>3.213.496</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

	2022	Budget 2022	2021
1 Udvikling			
Indtægter			
Udviklingsaktiviteter	3.761	0	0
NordicTRICamp	120.150	175.000	139.738
Træneruddannelse	0	27.000	50.200
AGL event tilmelding	15.700	80.000	50.639
Tilskud undervisningsministeriet	34.724	15.000	32.970
Nordea Fonden	401.521	401.521	514.538
DIF Initativpulje, åbne træninger og introforløb	109.938	0	0
Indtægter i alt	685.794	698.521	788.085
Omkostninger			
Børn og unge			
Skolesamarbejde	-23.811	-22.000	0
Børn og unge	0	-20.000	-823
Ungdomscamp	-143.580	-195.000	-26.746
Børn og unge i alt	-167.391	-237.000	-27.569
Klubber og bredde			
Klubudvikling	-27.172	-30.000	0
Udviklingspuljen	0	-5.000	0
Agegroup landshold	-3.033	-10.000	-1.554
Agegroup landshold event tilmelding	-10.454	-60.000	-49.277
Nordisk samarbejde	0	-15.000	0
Træneruddannelse	0	-50.000	-58.010
DIF Initativpulje, åbne træninger og introforløb	-109.938	0	0
Nordea fonden - Tri for Alle	-481.132	-489.098	-635.231
Klubber og bredde i alt	-631.729	-659.098	-744.072
Omkostninger i alt	-799.120	-896.098	-771.641
Udvikling netto	-113.326	-197.577	16.444

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

		Budget	
	2022	2022	2021
2 Stævner			
Indtægter			
Danske mesterskaber:			
DM Tri Serie	182.545	287.363	211.754
Mesterskabsudgift DM (ex DM tri serie)	0	11.067	13.175
Danske mesterskaber i alt	182.545	298.430	224.929
Indtægter EP licens	547.762	575.000	350.910
Grejbank indtægter	60.341	57.090	86.117
DIF Initiativpulje, færdiggørelse af ny arrangørmanual	0	0	0
DIF Initiativpulje, Tri goes green	113.267	113.267	318.585
Stævne indtægter i alt	903.915	1.043.787	980.541
Omkostninger			
Dommere:			
Teknisk delegeret udgifter	-49.192	-48.000	-46.102
Dommerudvikling international	-79.170	-52.000	-47.343
Dommerudgifter stævner	-352.123	-359.000	-336.913
Dommertøj og udstyr	-40.128	-45.000	-41.723
TD/Dommerseminar	-18.019	-70.000	-12.694
Dommere i alt	-538.632	-574.000	-484.775

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

	2022	Budget 2022	2021
DM + Internationale mesterskaber i DK			
DM udgifter	-92.771	-123.000	-93.753
DM Serie deltagergebyr	-152.738	-267.221	-149.674
DM elite	-130.972	-72.000	-168.401
Grejbank udgifter plus transport	-65.144	-59.000	-51.242
Administration EPM	-16.200	-36.000	-46.636
DM + Internationale mesterskaber i DK i alt	-457.825	-557.221	-509.706
Projekter			
DIF Initiativpulje, færdiggørelse af ny arrangørmanual	0	0	0
DIF Initiativpulje, Tri goes green	-113.000	-113.267	-318.585
Projekter i alt	-113.000	-113.267	-318.585
Omkostninger i alt	-1.109.457	-1.244.488	-1.313.066
Stævner netto	-205.542	-200.701	-332.525

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

	2022	Budget 2022	2021
3 Elite			
Indtægter			
Indtægter Elite	0	0	9.764
Egenfinansiering træningslejr m.v.	59.050	0	0
Brugerbetalt coaching	113.964	0	52.050
Sponsorindtægter	61.250	0	50.000
Prolicens indtægter	21.000	30.000	56.250
Team Danmark - fondsmidler	301.403	0	0
Team Danmark - øvrige tilskud	306.210	306.210	423.049
Team Danmark - løn tilskud	420.000	420.000	414.701
Kirkebi - talentudvikling	23.112	0	0
Salling Fonden - ekstra bevilling	0	0	36.000
Indtægter i alt	1.305.989	756.210	1.041.814
Omkostninger			
Træner- og sportschef	-76.465	-55.000	-227.537
Internationale konkurrencer og træningsophold	-277.560	-305.000	-338.515
Talentudvikling	-204.761	-105.000	-167.443
Træningssamlinger og drift elitecenter	-11.653	-45.000	-17.103
Projekt Mixed Relay 2024	-321.015	0	0
Projekt Udvikling af talentudviklingsmiljøer	-23.112	0	0
Præmiepenge	-2.003	0	-49.546
Udgifter ifbm Covid-19	0	0	-39.945
Regionale elitecenter	-342.000	-343.200	-180.894
Omkostninger i alt	-1.258.569	-853.200	-1.020.983
Elite netto	47.420	-96.990	20.831

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

	2022	Budget 2022	2021
4 Uddannelse			
Indtægter			
Dommerkursus	1.600	0	0
Indtægter i alt	<u>1.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Omkostninger			
Dommerkursus	0	0	-6.375
Omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.375</u>
Uddannelses netto	<u>1.600</u>	<u>0</u>	<u>-6.375</u>
5 Danmarks Idrætsforbund			
DIF tilskud grundstøtte	648.000	667.000	653.000
DIF tilskud strategisk støtte	1.729.000	1.729.000	1.729.000
DIF tilskud EPM	14.673	44.935	22.403
Danmarks Idrætsforbund i alt	<u>2.391.673</u>	<u>2.440.935</u>	<u>2.404.403</u>
6 Øvrige indtægter			
Kontingenter (klubafgift)	1.118.040	1.030.560	1.030.560
Øvrige indtægter	4.354	0	876
Øvrige indtægter i alt	<u>1.122.394</u>	<u>1.030.560</u>	<u>1.031.436</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

		Budget	
	2022	2022	2021
7 Administration			
Kontingenter	-5.828	-13.740	-5.672
Forsikring	-31.690	-36.000	-33.240
Årets priser	-14.050	-12.000	-9.060
Doping forbyggelse	0	-10.000	0
Forbrug produktsponsorer	-31.250	0	0
Husleje, kontor og sekretariat	-108.660	-107.560	-107.647
Kontorudgifter	-20.007	-20.000	-10.154
Porto	-144	-399	-225
Bankgebyrer	-16.039	-6.706	-6.895
IT udstyr	-20.438	-15.000	-18.052
Hjemmeside - host - udvikling	-19.871	-20.000	-20.508
Medlemsdatabase	-151.226	-154.000	-153.299
Rejseudgifter ansatte	-8.035	-73.000	-24.813
Personaleleje og uddannelse	-23.853	-12.000	-9.695
Lønadministration DIF	-7.299	-6.000	-5.655
Regnskabsassistance IKC	-97.151	-76.380	-76.380
Bredbånd og telefon	-8.782	-10.000	-8.316
Diverse udgifter	-1.742	-8.000	-887
Renteudgifter	-10.171	-200	-12.443
Afskrivninger	3.240	-20.000	-20.512
Administration i alt	-572.996	-600.985	-523.453

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

	2022	Budget 2022	2021
8 Politiske omkostninger			
Telefon bestyrelse	-27.650	-25.900	-26.950
Rejseudgifter bestyrelse	-33.339	-20.000	-11.461
International samarbejde (ETU og ITU kongres)	-19.302	-115.000	-72.434
Bestyrelsesforsikring	-6.918	-6.300	-6.918
Udgifter bestyrelsesmøder m.v.	-249	-5.000	-1.613
Generalforsamling	-9.998	-15.000	-854
Diverse politiske udgifter	-21.597	0	-1.450
Politiske omkostninger i alt	-119.053	-187.200	-121.680
			<u>2022</u>
9 Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2022			189.230
Årets tilgang			0
Årets afgang			-125.430
Akk. anskaffelsessum pr. 31. december 2022			<u>63.800</u>
Akk. afskrivninger pr. 1. januar 2022			163.710
Årets afskrivninger			12.760
Årets afgang			-125.430
Akk. afskrivninger pr. 31. december 2022			<u>51.040</u>
Bogført værdi ultimo			<u><u>12.760</u></u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
10 Anden gæld			
Team Danmark, SU klip	0	37.926	
Mellemregning DIF	267.007	260.041	
Kreditkort	31.412	0	
Moms	1.289	0	
Anden gæld	317.555	78.560	
Anden gæld i alt	<u><u>617.263</u></u>	<u><u>376.527</u></u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Henning

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 42157394-c3bb-451c-839d-087e04d4af7d

IP: 84.36.xxx.xxx

2023-03-13 16:19:36 UTC



Henrik Bruun

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 2df9106f-092a-48ed-aaa4-23bc9a5d859e

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-14 06:02:06 UTC



Mogens Strange Hansen

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 5168b6bb-450b-4bf1-b489-7503cecb47d7

IP: 158.248.xxx.xxx

2023-03-14 21:43:39 UTC



Casper Stenderup Korch

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: ef19d17c-b5ee-4656-b62d-c79168b275eb

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-03-15 09:41:34 UTC



Mads Freund

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-177120577596

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-03-15 16:24:48 UTC



Thomas Robert Madsen

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: c8f3e115-3aa3-4c9a-b17e-f6bed6016e82

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-03-16 06:39:36 UTC



Kim Rohde Vilhelmsen

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 436d4b57-5ccd-4061-b541-cb0e9bc24a08

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-17 08:01:42 UTC



Morten Buskov

Client Signer

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: a3ea1093-52c5-4ba6-9bb1-b1c46ab3da48

IP: 193.47.xxx.xxx

2023-03-17 09:10:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: IS3G-1114E-3C2IM-K3B7I-YKU86-4C2EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrik B Vassing

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:77180494

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-17 12:02:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISIG-1114E-3C2IM-K3B7I-YKU86-4C2EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>